
Onayınız Önemli
Aile hekiminiz, eczaneniz veya hastanedeki uzmanınız gibi bir sağlık hizmeti 
sağlayıcısı, sizi tedavi ederken bazen başka bir sağlık kuruluşundan tıbbi bilgilerinize 
ihtiyaç duyar. Böylece size daha iyi yardımcı olabilir ve tedavinizi yürütebilirler. 
Bilgilerinizin paylaşılması ve değişimi için genellikle sizin onayınız gereklidir.

Tıbbi bilgilerinizin paylaşılması için onay verdiniz mi?
O halde, bir sağlık hizmeti sağlayıcısı, tedaviniz için gerekli olduğunda tıbbi 
bilgilerinizi elektronik olarak talep edebilir. Tıbbi bilgilerinizin paylaşılmasına ilişkin 
onay tercihinizi MijnMitz üzerinden kaydedebilirsiniz.

MijnMitz Nedir?

MijnMitz aracılığıyla, sizi tedavi eden diğer sağlık hizmeti sağlayıcılarıyla tıbbi 
bilgilerinizi paylaşmak için onay verip vermediğinizi belirtebilir ve onay tercihlerinizi 
kaydedebilirsiniz. Mitz, Hollanda’daki sağlık hizmeti sağlayıcılarının ortak bir 
girişimidir ve Sağlık, Refah ve Spor Bakanlığı (VWS) tarafından desteklenmektedir.

Tıbbi bilgilerim MijnMitz’de mi saklanıyor?

Hayır, MijnMitz’de yalnızca onay tercihleriniz bulunur, tıbbi bilgileriniz değil. Yani 
MijnMitz’de sadece hangi sağlık hizmeti sağlayıcılarına onay verip vermediğiniz 
kayıtlıdır. Sağlık hizmeti sağlayıcıları hangi bilgileri paylaşabilecekleri konusunda 
ortak kurallar belirlemiştir.

MijnMitz’de nasıl önceden bir onay kaydı var?

MijnMitz’de halihazırda bir onay tercihinin kayıtlı olması mümkündür. Bunun nedeni, 
daha önce bir sağlık hizmeti sağlayıcısına bilgilerinizin paylaşılması için onay vermiş 
olmanızdır. Bu onay MijnMitz’e işlenmiştir.



Daha fazla bilgi almak ister misiniz?
MijnMitz.nl adresini ziyaret edin
info@mijnmitz.nl adresine e-posta 
gönderin 088-506 08 00 numaralı 
telefonu arayın

MijnMitz’de Hangi Onay Seçenekleri Mevcut?

Mitz’te üç seçenek belirleyebilirsiniz:

Seçenek 1
Tüm sağlık hizmeti sağlayıcılarınız tıbbi bilgilerinizi paylaşabilir

	Tüm sağlık hizmeti sağlayıcılarınıza, tıbbi bilgilerinizi paylaşma izni verirsiniz.
	Tedaviniz için gerekli olması koşuluyla, diğer tüm sağlık hizmeti sağlayıcıları tıbbi 
bilgilerinizi elektronik olarak talep edebilir.

Seçenek 2
Yalnızca belirli sağlık hizmeti sağlayıcıları tıbbi bilgilerinizi paylaşabilir

	Örneğin aile hekiminiz gibi belirli bir sağlık hizmeti sağlayıcısına, tıbbi bilgilerinizi paylaşma 
izni verirsiniz.

	Örneğin tüm eczaneler gibi belirli bir sağlık hizmeti sağlayıcıları grubuna izin verirsiniz.
	Tedaviniz için gerekli olması koşuluyla, diğer sağlık hizmeti sağlayıcıları tıbbi bilgilerinizi 
elektronik olarak talep edebilir.

Seçenek 3
Hiçbir sağlık hizmeti sağlayıcısı tıbbi bilgilerinizi paylaşamaz

	Hiçbir sağlık hizmeti sağlayıcısına tıbbi bilgilerinizi paylaşma izni vermezsiniz.
	Diğer sağlık hizmeti sağlayıcıları tıbbi bilgilerinizi elektronik olarak talep edemez.
	Yeni veya başka bir sağlık hizmeti sağlayıcısının tedaviniz için yine de tıbbi bilgilerinize 
ihtiyacı olursa, bu bilgiler başka bir yolla sağlanmalıdır. Ayrıca siz de sağlık hizmeti 
sağlayıcısını kendiniz bilgilendirebilirsiniz.

	Onay vermeseniz bile, bir sağlık hizmeti sağlayıcısı size elinden gelen en iyi şekilde tedavi 
sağlayacaktır.

Kodu tarayın 
ve tercihinizi 
şimdi 
kaydedin.

MijnMitz’deki Onaylarınız

Onayınız, sağlık hizmeti sağlayıcılarının tıbbi bilgileri birbirleriyle paylaşmak 
için kullandığı tüm elektronik değişim sistemleri için geçerlidir. Yalnızca 
tedaviniz için gerekli olan bilgiler paylaşılır.


